Constancia de recepción de mercancia a ente-ra satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 1,980.00

Fecha:
Piezas 2 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,980.00

Nombre:
316.80 316.80IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 2,296.80

DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA YSEIS PESOS 80/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFO:

2pees:z32%%22%%.
93.até#j/$3% FOLIO FISCAL: C1F68344-091E-4303-A182-392761873929 EFECTO: Ingreso I
et'lMi •q
2%kp2$%%3 NÚMERO DESERIE DECSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORADE CERTIFICACIÓN: